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توتو اسپورت )ایتالیا(
در حالــی که این روزهــا خبرهایی مبنی 
بــر احتمــال پیوســتن مائــورو ایــکاردی 
مهاجــم پاری ســن ژرمن بــه یوونتوس 
منتشــر شــده، لوکا تونی مهاجم ســابق 
بانــوی پیر و تیم ملــی ایتالیا هم به این 
باشــگاه توصیــه کرد کــه ایــکاردی را به 
خدمــت بگیرنــد. ایــن روزنامــه هــم با 
تیتــر »یــووه، با ایــکاردی امضــا کن« به 

صحبت های تونی پرداخته است.

میرر اسپورت )ایتالیا(
چلســی و لیورپــول در حالــی در هفتــه 
بیست ویکم لیگ برتر جزیره به تساوی 
۲-۲ رسیدند که توماس توخل سرمربی 
آلمانی چلســی به اخراج نشدن سادیو 
ضربــه ای  به دلیــل  داور  توســط  مانــه 
کــه به صــورت ســزار آســپیلیکوئتا زد، 
بشــدت معترض بود. در این شــرایط، 
این روزنامه هــم در تیتر با واژه Blues و 

تقابل آن با Red بازی کرده است.

مارکا )اسپانیا(
رئال مادریــد در هفتــه نوزدهــم لالیگا 
نشــانی از آن تیم خوب ســال گذشــته 
نداشــت و در نخســتین بازی ســال نو 
میلادی مقابل ختافه تن به شکســت 
غیر منتظــره یک-صفر داد. نتیجه ای 
که ایــن روزنامه بــه آن پرداخته و تیتر 
»سرگشــتگی ســال نــو« را بــه باخــت 
آنچلوتــی  کارلــو  شــاگردان  نوبرانــه 

اختصاص داده است.
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اسدی: برای رفتن روی سکو به سوئیس می روم
لازمه حفظ کانون خانواده، حمایت از مادران است نه منع فعالیتشان

 فائــزه زمانی/ ملی پوش یخ نوردی که عنوان ســومی مســابقات قهرمانی جهان 
)روســیه ۲019( را در کارنامــه دارد، ایــن روزها خودش را بــرای حضوری موفق در 
مســابقات جهانی سوئیس آماده می کند. شبنم اسدی علاوه بر ورزش حرفه ای، 
پزشــکی را ادامه داده و حالا وظایف مادری برای فرزند 15 ماهه اش را هم انجام 
می دهد. او در گفت و گو با خبرنگار »ایران« تأکید کرد که برای کسب عنوان و رفتن 
روی سکو به مسابقات جهانی 
مــی رود: »در تمــام ســال های 
فعالیتــم بــا کمبــود امکانات 
را  خــودم  امــا  بــودم  روبــه رو 
بــا شــرایط وفــق داده ام. مــن 
تمــام  در  و  هســتم  پزشــک 
این ســال ها تحصیــل، زندگی 
متأهلــی و حــالا مــادری برای 
دختر 15 ماهه ام باعث شــده 
نتوانم زندگی ایده آل، خواب و 
تغذیه منظم یک ورزشکار حرفه ای را داشته باشم اما مربی ام آقای مجتبی ثقفی 
با علم و دانشش من را با همین شرایط به بالاترین سطح آمادگی رسانده و حالا 
هم برای کســب ســکو به ســوئیس می روم.« مهم ترین دغدغه اسدی در آستانه 
مســابقات جهانی ســوئیس، دختر شــیرخواره اش اســت: »در آســتانه مسابقات 
جهانی دو دغدغه دارم، یکی اسپانسر و دیگری دختر 15 ماهه ام. هزینه مسابقات 
جهانی ســوئیس را فدراسیون تقبل می کند اما مســابقات جام های جهانی را در 
پیــش داریم که بایــد از جیب هزینه کنیــم و پرداخت این هزینه هــا برایم مقدور 
نیست و از طرفی تا الان نتوانسته ام اسپانسر بگیرم. من از فدراسیون درخواست 
کردم که دختر 15 ماهه ام را به سوئیس ببرم اما باوجود ارائه چک تضمینی یک 
میلیــاردی، ســند خانه و وکالــت به فدراســیون و قبول پرداخت هزینه های ســفر 
دخترم، این اجازه را به من نمی دهند. من دلیل این مخالفت را با وجود تضمین 
5-6 میلیاردی نمی فهمم، مگر غیر از این است که سیاست های فعلی کشور بر 
حفــظ کانون خانواده تأکید دارد؟ لازمه این امر حمایت از مادران اســت، نه منع 
حضــور و فعالیت آنان.« ملی پوش یخ نــوردی درباره آخرین تمریناتش پیش از 
مسابقات جهانی هم صحبت کرد: »طبق روال معمول تمریناتم را 4 روز در هفته 
در باشــگاه انجام می دهم و ممکن اســت چند روزی هم از دیواره پلور در دماوند 
اســتفاده کرده تا بتوانم صعود بلند داشته باشــم. من در کرج زندگی می کنم که 
متأسفانه اینجا سالن اختصاصی سنگ نوردی و یخ نوردی نداریم و سال هاست 
که پیگیر دیواره بلند و استاندارد هستیم اما هنوز امکان فراهم نشده است. رئیس 
قبلی اداره ورزش و جوانان کل اســتان، کارهای احداث ســالنی استاندارد را انجام 
داد و حتی ستون ها و برخی تجهیزات سازه را هم برپا کرده بود اما با تغییر ایشان 
کار احــداث ســالن فعــلًا معلق مانده اســت. الان برای تکمیــل این مجموعه به 

بودجه نیاز است که هنوز تأمین بودجه صورت نگرفته است.«

گروه ورزشــی/  مسابقات فوتبال در قاره اروپا پس از پایان 
تعطیــلات چند روزه ســال نو میلادی، یکشــنبه شــب در 
برخی کشــورها از سرگرفته شد. از سری رقابت های هفته 
نوزدهم لالیگا، ختافه که در ورزشگاه آلفونسو پرز میزبان 
رئــال مادریــد بود با یــک گل به برتری رســید. شــاگردان 
آنچلوتــی در ایــن بــازی هر چــه زدند بــه در بســته خورد 
تا ســال جدید میــلادی را با شکســت آغاز کننــد و بازنده 
دربــی کوچک مادرید نام بگیرند. گرچه رئال 46 امتیازی 
باقی ماند و همچنان با 8 امتیاز برتری نســبت به ســویا، 
صدرنشین لالیگا است. در دیگر بازی بارسلونا و مایورکا به 
مصاف هم رفتند که این بازی با برتری 1-0 شاگردان ژاوی 
به پایان رســید. تنها گل این بازی را لوک دیونگ )44( به 
ثمر رســاند تا کاتالان  ها در اولین بازی خود در سال ۲0۲۲ 

موفــق به کســب 3 امتیــاز شــوند. بارســلونا در حالی این 
بــازی را بــرد که 10 بازیکنش به دلیل ابتــلا به کرونا و چند 
بازیکن دیگر به دلیل ناآمادگــی قادر به حضور در میدان 
نبودنــد و به همین دلیــل هم ژاوی هرناندس ســرمربی 
تیم از تعدادی از بازیکنان تیم دوم باشگاه مانند خوتگلا، 
آخومــاچ، نیکــو گونزالــس و آلــوارو ســانس استانیســلائو 
پدرولا اســتفاده کرد. بارســا با کســب هشتمین برد فصل 
31 امتیازی شــد و به رده پنجم جدول لالیگا صعود کرد. 
این اولین برد خارج از خانه کاتالان ها از زمان پیروزی 1-3 
آنها مقابل ویارئال در روز ششــم آذر بود. در یکی دیگر از 
دیدارها اتلتیکومادرید ۲-0 از سد میهمان خود رایو وایکانو 
گذشــت. لیــگ برتر انگلیس کــه در ســال جدید تعطیل 
نمی شود و چه بســا تیم ها به صورت فشرده تر بازی های 

خود را برگزار می کنند، یکشــنبه شب نیز ادامه یافت و دو 
تیــم مدعی لیورپول و چلســی از ســری رقابت های هفته 
بیســت و یکم، برگزار کننده دیداری مهیج و زیبا بودند که 
به تساوی ۲-۲ انجامید. در این بازی محمد صلاح ستاره 
مصری لیورپول گل دوم تیمش را به ثمر رساند و به رکورد 
150 گل زده در لیــگ برتــر انگلیس دســت یافت. صلاح 
موفق شده با پیراهن لیورپول 148 گل به ثمر برساند و با 
پیراهن چلسی هم ۲ بار دروازه حریفان را باز کرده است. 
در دیگر بــازی ، برنتفورد در خانه خود ۲-1 بر اســتون ویلا 
غلبه کرد و با این برد شمار امتیازات خود را به ۲3 رساند 
و بــه رده دوازدهم جدول صعود کرد. ســامان قدوس در 
دقیقه 54 به جای ســرگیی کانوس به بــازی آمد و در برد 

تیمش سهیم شد.

برگزاری مراسم ایام فاطمیه و سالروز شهادت 
سردار سلیمانی در کمیته ملی المپیک

همزمان با ایام فاطمیه و سالگرد شهادت سردار قاسم سلیمانی، مراسم عزاداری 
شــهادت حضرت زهرا)س( امروز از ســاعت 30 : 1۲ تا 14 در آکادمی ملی المپیک 
با حضور جامعه ورزش، مســئولان وزارت ورزش و جوانان، کمیته ملی المپیک و 
فدراسیون های ورزشی  و جمعی از قهرمانان و پیشکسوتان با رعایت پروتکل های 

بهداشتی برگزار خواهد شد.

 سلیمانی دیپلمات انقلابی در مکتب رهبری بود
مراسم بزرگداشت دومین سالگرد شهادت سردار دل ها سپهبد شهید حاج قاسم 
ســلیمانی دیروز با حضور مهدی میرجلیلی رئیس ســازمان بســیج ورزشــکاران، 
عبدالحمید احمدی مشاور وزیر ورزش و تعدادی از رؤسای فدراسیون های ورزشی 
و اعضای تیم های ملی بســکتبال با ویلچر و شــنا در محل فدراســیون ورزش های 
جانبازان و معلولان برگزار شد. در این مراسم سیدمحمد شروین اسبقیان، فرمانده 
بسیج وزارت ورزش ضمن گرامیداشت یاد شهیدان محور مقاومت گفت: »سپهبد 
شهید سردار بزرگ مقاومت بود. خون شهید سلیمانی و یارانش درخت مقاومت 
را تناور می کند. شهید سلیمانی در سپاه قدس بنیانگذار تفکر مقاومت در سطح 
منطقه و جهان بود. او انقلابی بود و شخصیت تأثیرگذاری داشت و اکنون مکتب 
شهید ســلیمانی برگرفته از شخصیت اوست. شهید سلیمانی دانشجوی مکتب 

رهبر معظم انقلاب بود که در نهایت تبدیل به دیپلمات انقلابی شد.«

تقدیر کمیسیون اخلاق از علی دایی و محمدرضا گرایی
جلسه کمیســیون اخلاق ورزش کشــور دیروز در محل کمیته ملی المپیک برگزار 
شد. در حاشیه جلسه از رفتار اخلاقی و جوانمردانه 4 ورزشکار با اهدای لوح تقدیر 
تجلیل به عمل آمد. کمیسیون اخلاق با اهدای لوح سپاس از حرکت خیراندیشانه 
و رفتار انسان دوســتانه علی دایی برای آزادســازی یک زندانی زن و جلب رضایت 
اولیــای دم تقدیــر کرد. همچنین این کمیســیون از محمــد انصاری بــرای اهدای 
طلب 3 میلیارد تومانی خود از پرسپولیس به خیریه برای تهیه جهیزیه زوج های 
جــوان و نیازمنــد، محمدرضا گرایی بــرای اهدای مدال طلای مســابقات المپیک 
توکیو به شهدای مدافع حرم و عادل والی تبار برای کمک به آماده سازی کشتی گیر 

فلسطینی در مسابقات قهرمانی جهان ۲0۲1 نروژ تقدیر کرد.

سرخ ها بردند و آبی ها مساوی کردند تا فاصله شان یک امتیاز شود

پرسپولیس همسایه دیوار به دیوار استقلال

نشست علی ارسلان با رئیس فدراسیون کشتی
علی ارســلان، دارنده مدال های برنز بزرگســالان آســیا و برنز جوانان جهان و ۴ 
طلای آســیا در رده هــای نوجوانان و جوانان، چندی پیــش در حالی به تابعیت 
صربستان درآمد که عدم شکایت فدراسیون کشتی از انتقال او باعث شد ارسلان 
بــا قراردادی 3 ســاله تا المپیک ۲0۲۴ پاریس صرفاً در جهت رســیدن به مدال 
المپیک به عضویت صربســتان درآید تا بر خلاف برخی ورزشــکاران در مســیر 
پناهندگی قرار نگیرد. با این شــرایط دیروز ارســلان در فدراســیون کشتی حضور 
یافت و با علیرضا دبیر، رئیس فدراســیون کشــتی دیدار و گفت و گو کرد. دبیر در 
این نشســت صمیمی خطاب به ارســلان گفت: »شما عضوی از جامعه بزرگ 
کشــتی ایران هستی و به این آب و خاک تعلق داری و ما نیز پیگیری های لازم را 
از همه نظر در رابطه با وضعیت کشتی شما انجام خواهیم داد.« ارسلان نیز در 
این جلسه گفت: »خود را عضوی از جامعه بزرگ کشتی ایران می دانم و به این 

آب و خاک عرق ویژه ای داشته و مدیون مردم عزیز کشورم هستم.«

وزنه برداری در انتظار تعیین سرپرست
حکم بازنشســتگی علی مرادی، رئیس فدراســیون وزنه برداری ابلاغ شــد 
و او باید از ریاســت این فدراســیون کنار برود. علی مرادی 33 سال سابقه 
فعالیت دارد که ادامه کار او تمدید نشــد و از این پس بازنشســته اســت و 
وزارت ورزش و جوانان باید سرپرست فدراسیون را تعیین کند. مرادی در 
ســال 98 برای دومین دوره متوالی رئیس فدراســیون شد که پیش از پایان 

دوره اش به دلیل بازنشستگی مجبور به ترک این سمت شد.

تعلل استقلال در پرداخت مطالبات سازمان لیگ
در ماه های گذشته و طبق قرارداد منعقد شده میان مدیران استقلال و سازمان 
لیگ فوتبال، مسئولیت تبلیغات محیطی بازی های خانگی به باشگاه استقلال 
رســید. به گزارش ایسنا، این باشگاه در بازی مقابل سپاهان، نود ارومیه و فولاد 
میزبان بوده و تبلیغات محیطی این دیدارها را در اختیار داشته است که سهم 
ســازمان لیــگ در این 3 دیدار 40 میلیارد تومان اســت و آبی هــا این مبلغ را به 
سازمان لیگ پرداخت نکرده اند؛ موضوعی که موجب گلایه و اعتراض سازمان 
لیگ به ناهماهنگی باشگاه استقلال در پرداخت نکردن سهم  آنها شده است.

مهری رنجبر/ به نظر می رســد الســاندرا کمپدلی 
می دانــد که چطور خــودش را در دل ایرانی ها جا 
کنــد. او دیــروز در اولین مواجهه بــا خبرنگاران به 
محض ورود به ســالن نشســت خبــری، با لبخند 
گفت:»سلام، سال نو مبارک.« مربی ایتالیایی که 
با قراردادی یکساله روی نیمکت تیم ملی والیبال 
زنــان ایــران خواهد نشســت، نه تنها قبــلًا همکار 
خولیو ولاســکو بوده بلکه با پیشــنهاد او بــه ایران 
آمده و برای پیشــبرد اهدافش با خولیو مشــورت 
خواهــد کرد. بــه همین دلیــل او بــا خصوصیات 
ایرانی ها بیگانه نیســت: »من شانس همکاری با 
خولیو ولاســکو را داشته ام و مسائل زیادی از او یاد 
گرفته ام. حتی با ولاسکو تلفنی صحبت کردم و او  
باور دارد که می توانم به والیبال زنان ایران  کمک 

کنم و از پس این کار برمی آیم.«

ســرمربی ایتالیایــی اهدافــش در ایران را تشــریح 
کرد:»مــا دو هــدف داریــم، اول ارتقــای جایــگاه 
والیبــال زنان ایران در آســیا و بعد هم اطمینان از 
پایداری جایــگاه. این اهداف با دختــران با انگیزه 
و جوان تر شــدنی اســت. البته برای ایجاد ساختار 
پایــدار و ارتقای ســطح بازیکنــان، بایــد والیبال را 
در سراســر ایران گســترش بدهیم. من نمی دانم 
چقــدر زمان نیاز اســت تا تیــم ملی والیبــال زنان 
ایران در آســیا جزو برترین ها شــود چرا که والیبال 
بانوان را خیلی ندیده ام. البته نایب رئیس و رئیس 
فدراسیون خیلی باهوش هستند و می دانند نتیجه 
یک روزه به دســت نمی آیــد. در هرحال قول من 
این است که بهترین خودم را نشان دهم و هرچه 
در توان دارم ارائه دهم. در سفر 1۵ روزه ام و بازدید 
از باشــگاه ها، تعداد دختران مســتعد سطح بالا و 

الساندرا کمپدلی، سرمربی ایتالیایی تیم ملی والیبال بانوان ایران ملقب 
به »الِه« می خواهد راه ولاسکو را در والیبال زنان، پیش بگیرد. محمدرضا 
داورزنــی رئیس فدراســیون والیبــال، طبق قولش برای پیشــرفت والیبال 
زنان، ســرمربی ایتالیایی را برای تیم ملی به خدمت گرفت. مربی ای که 
پیشــنهاد خولیو ولاسکو اســت و قرار اســت پایه گذار رنســانس در والیبال 
زنــان ایران شــود. »اله« که یکشــنبه در دفتر محمدرضا داورزنــی قرارداد 
یکســاله اش را امضا کرد، هیچ هزینه ای جز محل اســکان و مواردی چون 
تغذیه به فدراسیون تحمیل نخواهد کرد چرا که فدراسیون جهانی والیبال 
FIVB دستمزد این مربی را پرداخت خواهد کرد. فدراسیون جهانی برای 
پیشــرفت والیبال کشورهای در حال توسعه ۲ حالت در نظر گرفته بر این 
مبنــا که یا امکانات و تجهیزات در اختیار آن کشــور قــرار می دهد یا هزینه 
جــذب مربــی را تقبل می کنــد. در این شــرایط داورزنی درخواســت مربی 
داشــت و بر این مبنا، الســاندرا جذب شد. دقیقاً مثل زمانی که محمدرضا یزدانی خرم، ماتسوموتو 
را برای تیم ملی مردان آورد. الساندرا مربی ای است که سابقه کار با مربیان بزرگ دنیا حتی در تیم 

ملی والیبال ایتالیا را دارد و قرار است والیبال زنان ایران را متحول کند.

سرمربی ایتالیایی تیم ملی والیبال زنان با پروفسور آرژانتینی مشورت کرده است

کمپدلی پا جای پای ولاسکو می گذارد
کمپدلی می خواهد پایه گذار رنسانس در والیبال زنان ایران شود

چگونگی حضور »اِله« در ایران
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گــروه ورزشــی / پرونده هفته ســیزدهم 
بــا انجــام  لیــگ برتــر فوتبــال، دیــروز 
از  یکــی  در  شــد.  بســته  مســابقه   8
هفتــه،  ایــن  بازی هــای  حســاس ترین 
آلومینیــوم و اســتقلال از ســاعت 15 در 
ورزشــگاه امــام خمینــی )ره( اراک بــه 
مصــاف هــم رفتند. فرهــاد مجیدی در 
شــرایطی تیمــش را به میدان فرســتاد 
که با توجه به محرومیت محمدحسین 
مرادمند از عارف آقاسی در خط دفاعی 
بهــره بــرد. در ترکیب شــاگردان رســول 
اســتقلالی های  حضــور  هــم  خطیبــی 
سابق مانند حسین پورحمیدی، میلاد 
فخرالدینی و اسماعیل شریفات جالب 
توجــه بــود. در ابتــدای بــازی، دو تیــم 
بیشــتر ارســال های هوایی را در دســتور 
کار قــرار دادنــد تــا اینکــه در دقیقــه 13 
دفع توپ محمــود قائدرحمتی مدافع 
آلومینیــوم به دســت شــریفات خورد و 
اشکان خورشیدی داور مسابقه خطای 
هنــد پنالتــی را اعــلام کرد کــه اعتراض 
بازیکنــان و دیگر اعضــای آلومینیوم را 
در پی داشــت. در حالــی که کوین یامگا 
پشــت توپ قــرار گرفت و همــه منتظر 
حســین  بودنــد،  پنالتــی  ضربــه  زدن 
پورحمیــدی از دروازه خارج شــد و پس 
زمیــن  گرفــت روی  را  دلــش  اینکــه  از 
خوابید و همین حرکت باعث شد داور 
بــه او کارت زرد بدهــد که ایــن موضوع 
هــم باعــث اعتــراض دوبــاره کادرفنی 
آلومینیــوم شــد و داور نیــز در گفت وگو 
بــا خطیبی او را به آرامــش دعوت کرد. 
پس از اینکه مداوای پورحمیدی باعث 
توقــف 5 دقیقــه ای بــازی شــد، یامــگا 
پشت توپ ایستاد و دروازه آلومینیوم را 
گشود تا چهارمین گل بازیکن فرانسوی 
آبی هــا ثبــت شــود. حیــدر ســلیمانی، 
کارشــناس داروی درخصــوص پنالتــی 
اعــلام شــده بــه ایســنا گفــت: »در ایــن 
صحنه، مدافع آلومینیوم دســتش را به 
سمت توپ آورد و اعلام پنالتی درست 
بود. البته خورشــیدی با تأخیر پنالتی را 
اعلام کرد و همین امر موجب اعتراض 
آلومینیومی ها شد.« در ادامه شاگردان 
خطیبی جلو کشیدند تا در همین نیمه 

گل خــورده را جبــران کننــد کــه ثمــری 
نداشــت و شــاگردان مجیدی بــا برتری 
به رختکــن رفتند. با شــروع نیمه دوم، 
مجیدی آرش رضاوند را به جای آرمان 
رمضانــی بــه میــدان فرســتاد تــا خــط 
میانــی تیمــش را تقویــت کند. بــازی تا 
اواسط نیمه دوم بیشتر در میانه میدان 
خاصــی  موقعیــت  و  بــود  جریــان  در 
خلــق نشــد. قائــد رحمتــی دقیقــه ۶۴ 
می توانســت دروازه اســتقلال را باز کند 
اما ضربه ســر این بازیکن قدرت لازم را 
نداشــت و سیدحسین حســینی توپ را 
براحتــی مهار کرد. آلومینیــوم در ادامه 
بر حملات خود افــزود اما موفق نبود و 
استقلالی ها هم در این بین با پاس های 
ترکیبــی ســعی داشــتند فضــای بــازی 
را در دســت بگیرنــد و از گل زده شــان 
محافظــت کننــد. آبی پوشــان پایتخت 
تا دقایق پایانی ســعی بــر حفظ نتیجه 
داشــتند و مجیــدی دقیقــه 78 بابــک 
مرادی را جایگرین جعفر سلمانی کرد 
و دقیقــه 86 هم امیرارســلان مطهری 
جایگزین امیرحسین حســین زاده شد. 
در حالــی کــه بــازی در وقت هــای تلف 
شــده پیگیری می شــد، بالاخــره تلاش 
مجیــدی  میثــم  داد.  نتیجــه  اراکی هــا 
کــه دقیقــه 83 وارد زمیــن شــده بود، 9 
دقیقه پس از ورودش )دقیقه 9۲( روی 
خط محوطه جریمه صاحب توپ شــد 
و پس از چالش بر ســر توپ با آقاســی، 
ضربــه اش را بــه ســمت دروازه زد کــه 
شــوت دقیــق او به گوشــه دروازه رفت و 
بازی به تســاوی کشــیده شد تا استقلال 
در آخریــن ثانیه هــا برتــری را از دســت 
بدهــد و نتیجه 1-1 برای این دیدار ثبت 

شود.
ë  مجیــدی:90 دقیقــه هــر چــه دلشــان

خواست گفتند
فرهاد مجیدی در نشســت خبری در 
خصــوص اعتراضــش در جریــان بــازی 
به داوری گفت: »مــن اعتراضی به داور 
نداشــتم. نمی دانم آیا بازی با تماشــاگر 
از  یــا بــدون تماشــاگر؟ بوقچی هــا  بــود 
دقیقــه اول از آن بالا با حرف های رکیک 
و  قشــنگ  اصــلًا  فضــا  می کردنــد،  کار 
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مصمم برای تمرین خیلی مرا حیــرت زده کرد. از 
سویی هنوز بازیکنان لژیونر ایران در اروپا را ندیده ام 

و به زودی آنها را ملاقات می کنم.«

ورزشــی نبود.« ســرمربی استقلال ادامه 
داد: »بیــن دو نیمه داشــتیم به رختکن 
می رفتیــم، ولی این همه آدم در ســالن 
حضــور داشــتند، ایــن افــراد از کجــا بــه 
ورزشــگاه آمــده بودنــد؟ الفــاظ رکیکــی 
اســتفاده می شــد که واقعاً بــرای فوتبال 
اراک زشــت اســت. از دقیقــه یــک تا 90 
هر چه دلشــان خواســت در ورزشگاه به 

ما گفتند.«
ë چهارمین برد پیاپی سرخ ها

در دیگــر دیــدار جــذاب ایــن هفته، 
پرســپولیس و تراکتــور از ســاعت 17 در 
ورزشــگاه آزادی برابــر هــم صف آرایی 
کردند. یحیی گل محمدی در این دیدار 
تیمــش را تنهــا بــا یــک تغییــر نســبت 
بــه بازی بــا ســپاهان روانه میــدان کرد 
و مهــدی ترابــی به جای امید عالیشــاه 
مصدوم در ترکیــب اصلی قرار گرفت. 
سرخپوشــان پایتخت بــازی را هجومی 
آغــاز کردنــد و دقیقــه 6 تــا آســتانه باز 
کــردن دروازه تراکتــور پیــش رفتنــد اما 
محمدرضــا اخبــاری روی خــط دروازه 
تــوپ را در آغــوش گرفت. یــک دقیقه 
بعد روی اشــتباه علی نعمتــی مدافع 
مهاجــم  بابایــی  پیمــان  پرســپولیس، 
تراکتــور در زاویــه بســته بــا حامــد لک 
تک بــه تک شــد که شــوت محکم این 
بازیکن بــا برخورد به حامــد لک راهی 

کرنر شــد. پاس در عمــق مهدی ترابی 
در دقیقه 10 پایه گذار گل نخســت بازی 
شــد و عیســی آل کثیر با استارت سریع 
بــا دروازه بان تراکتور تک به تک شــد و 
شــوت محکــم او پرســپولیس را پیــش 
انداخت. عجیب اینکه پیمان یوسفی، 
گزارشگر بازی در این صحنه سوتی داد 
و عنوان کرد که پرســپولیس روی پاس 
گل محمدی به گل رســیده است! پس 
از گل ســرخ ها، تــوپ بیشــتر در میانــه 
میــدان ضربه خورد تــا اینکه دقیقه ۲۴ 
پاس در عمق سامان نریمان جهان در 
داخل محوطه جریمه به پیمان بابایی 
رســید و ضربــه او بــازی را بــه تســاوی 
کشــاند. بابایــی دقیقه ۲9 می توانســت 
در  بزنــد؛  هــم  را  تراکتــور  دوم  گل 
شــرایطی که لک جلو آمده بود، ضربه 
چیــپ بابایــی از کنــار دروازه بــه بیرون 
رفــت. ابوالفضل رزاق پــور دقیقه ۴۴ با 
لــک تک بــه تک شــد که ضربــه اش با 
اختــلاف زیــاد به بیــرون رفــت. دقیقه 
۲+45 ارســال مهدی شــیری بــا ضربه 
سر وحید امیری همراه شد که این توپ 
با اختلاف بســیار کم به بیــرون رفت تا 

نیمه اول با تساوی 1-1 به پایان برسد.
بــا شــروع نیمــه دوم، گل محمدی 
۲ تغییــر در خــط دفاعــش ایجــاد کرد 
و فرشــاد فرجــی بــه جــای ســیدجلال 

حســینی و ســعید آقایی بــه جای علی 
دقیقــه  شــدند.  زمیــن  وارد  شــجاعی 
55 پرســپولیس به آنچه می خواســت 
رســید و حرکــت میــلاد ســرلک و پاس 
کات بک او از ســمت چپ به ســیامک 
نعمتــی رســید و ایــن بازیکــن پــس از 
چرخش به زیبایی توپ را به تور دروازه 
تراکتور رساند تا گل دوم قرمزها به ثمر 
برســد. دقیقه 64 برخورد آرش قادری 
حیــدری  پیــام  را  ترابــی  مهــدی  روی 
داور بــازی پنالتــی اعــلام کــرد. ترابــی 
کــه پنالتی زن اول سرخپوشــان اســت، 
پشــت تــوپ ایســتاد و ضربــه اش را به 
بیــرون زد تا پرسپولیســی ها از رســیدن 
به گل سوم محروم شوند. گفتنی است 
ترابــی بــرای اولین بار پنالتــی اش را در 
ادامــه  در  داد.  دســت  از  پرســپولیس 
بازی پرســپولیس باز هم صاحب توپ 
بــود و موقعیت هایــی را ایجــاد کرد اما 
نتوانســت از آنها اســتفاده کنــد. دقیقه 
69 مهــدی عبــدی بــه جای شــیری به 
میدان آمد و دقیقه 78 هم رضا اسدی 
جایگزین ســرلک شــد اما تغییــری در 
نتیجه حاصل نشــد تا بازی بــا پیروزی 

۲-1 پرسپولیس به پایان برسد.
ë سپاهان با برد آشتی کرد

در ســایر بازی های دیــروز، مس 0-3 
صنعــت نفــت را از پیــش رو برداشــت. 

مهــدی حســینی )30(، فــراز امامعلــی 
)53( و محمدرضا سلیمانی )87( برای 
رفســنجانی ها گلزنی کردنــد. پدیده هم 
در مشــهد ۲-0 بازی را به سپاهان واگذار 
کــرد. فرشــاد احمدزاده )67( و شــهریار 
مغانلو )89( برای زردپوشــان اصفهانی 
گلزنی کردند تا شاگردان محرم نویدکیا 
پس از 3 شکســت متوالی بالاخره با برد 
آشــتی کننــد. نفــت مسجدســلیمان در 
خانه اش ۲-0 مغلوب گل گهر شــد. رضا 
شکاری )65( و نوید عاشوری )81( برای 
ســیرجانی ها گلزنی کردند. دیدار هوادار 
و نساجی هم با تساوی بدون گل خاتمه 

یافت.
ذوب آهــن بــا دبــل میــلاد جهانــی 
)38- 65( فجرسپاســی را پشــت ســر 
گذاشــت تا شــاگردان مهــدی تارتار به 
دومین برد متوالی دســت یابند. فولاد 
و پیــکان هــم بــه تســاوی 1-1 رضایــت 
دادند. لوســیانو پریــرا )45( برای فولاد 
و پیمــان رنجبــری )87( بــرای پیــکان 
پایــان بازی هــای هفتــه  بــا  گل زدنــد. 
در  امتیــاز  بــا ۲9  اســتقلال  ســیزدهم، 
صــدر جــدول باقی ماند و پرســپولیس 
بــا ۲8 امتیــاز جایــگاه خــود را در رده 
دوم تثبیــت کــرد. ســپاهان و مس هم 
بــه ترتیب با ۲5 و ۲۲ امتیاز در رده های 

سوم و چهارم هستند.


